
ANNETTE SKOV PEDERSEN INVEST ApS

CVR-nr.: 29916780

Linde Allé 21, 1. tv
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Annette Kirstine Skov Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANNETTE SKOV PEDERSEN INVEST ApS
Linde Allé 21, 1. tv
2850 Nærum
e-mailadresse: annette.pedersen0911@gmail.com
CVR-nr.: 29916780
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er investering og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 24 t.kr, der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er ikke indtrådt begivenheder efter årets afslutning, der har indflydelse på det opnåede resultat.

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Selskabet har fravalgt revision, idet det opfylder betingelserne herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre driftsomkostninger		-1.110	-1.089
Resultat af ordinær primær drift		-1.110	-1.089
Andre finansielle indtægter		38.408	65.725
Øvrige finansielle omkostninger		-5.995	-6.704
Ordinært resultat før skat		31.303	57.932
Skat af årets resultat		-6.864	-3.454
Årets resultat		24.439	54.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.439	54.478
I alt		24.439	54.478

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		5.327	7.198
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Tilgodehavender i alt		205.327	207.198
Andre værdipapirer og kapitalandele		505.155	377.305
Værdipapirer og kapitalandele i alt		505.155	377.305
Likvide beholdninger		56.087	148.924
Omsætningsaktiver i alt		766.569	733.427
AKTIVER I ALT		766.569	733.427

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		274.153	249.714
Egenkapital i alt		399.153	374.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		367.416	358.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.416	358.713
Gældsforpligtelser i alt		367.416	358.713
PASSIVER I ALT		766.569	733.427

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0